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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.13.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 lutego 2016  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515,1890)  oraz § 13 pkt 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady 

Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2016 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XVII/111/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0980 

2360 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

750 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

60016 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

75809 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia 

Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

68.374,61 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

42,61 

42,61 

42,61 

 

 

 

 

 

88.374,61 

 

 

 

15.332,00 

 

 

15.332,00 

15.332,00 

20.042,61 

20.000,00 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

92120 

6010 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

2480 

 

 

 

4170 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

Różne rozliczenia finansowe 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

15.332,00 

 

15.332,00 

15.332,00 

20.000,00 

 

 

 

 

 

42,61 

42,61 

 

 

 

 

50.000,00 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

§  2 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2016 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

4270 

4530 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług remontowych 

Podatek od towarów i usług(VAT) 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


